СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
седьмого созыва
15 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 01.03.2024                                                                                             №142

Об исполнении в 2023 году муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа город Елец комфортными условиями жизни», в части выполнения мероприятий, предусмотренных  подпрограммой «Содержание территории городского округа город Елец»

	Рассмотрев представленную администрацией городского округа город Елец информацию «Об исполнении в 2023 году муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа город Елец комфортными условиями жизни», в части выполнения мероприятий, предусмотренных  подпрограммой «Содержание территории городского округа город Елец», утвержденной постановлением администрации города Ельца от 24.12.2013 №2013, учитывая предложения депутатов Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

	 Принять к сведению информацию «Об исполнении в 2023 году муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории городского округа город Елец».

[bookmark: _GoBack]Председатель                                                                                      В.Н. Никонов